MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CERTIDÃO Nº 29 / 2025 - CCS - DTO (11.01.16.21)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 07 de Julho de 2025

A Chefia do Departamento de Terapia Ocupacional, no uso de suas atribuições, certifica que
foi aprovado por unanimidade com 16 votos na 181ª Reunião Ordinária do Departamento de
Terapia Ocupacional, ocorrida no dia 03 de julho de 2025, a homologação da composição da
Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor do
Magistério Superior - Edital Nº 30/2025- PROGEP-DSP, no Departamento de Terapia
Ocupacional, área de conhecimento: Fundamentos da Terapia Ocupacional e Práticas da
Terapia Ocupacional no Campo Social, regime de trabalho: dedicação exclusiva; no
processo de nº 23074.061219/2025-22, conforme Resolução Nº 74/2013 - CONSEPE, Art. 12:
"A lista com os membros titulares e suplentes será escolhida pelo Colegiado Departamental,
devendo ser constituída de 03 (três) membros titulares e, no mínimo, por 3 (três) suplentes e
deverá ser submetida à homologação pelo Conselho de Centro correspondente". Seguem os
nomes dos seus componentes:

MEMBROS TITULARES

Andreza Aparecida Polia (membro interno - presidente);
Waldez Cavalcante Bezerra (membro externo);
Bianca Gonçalves de Carrasco Bassi (membro externo);

MEMBROS SUPLENTES

Carolina Couto da Mata (membro interno);
Adriana Belmonte Moreira (membro externo);
Gabriela Pereira Vasters (membro externo).

(Assinado digitalmente em 08/07/2025 07:39 )
GUSTAVO ARTUR MONZELI

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1015078

Processo Associado: 23074.061219/2025-22

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 29, ano: 2025, documento(espécie): CERTIDÃO, data de emissão: 07/07/2025 e o código de verificação:

486310a913

15/07/25, 10:52 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4440631

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4440631 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf